

The Annual Report has been presented
and approved at the Annual General
Meeting of the Company
on 28/4 2017

Per Bergman

GICA Insurance Solutions ApS

Østergade 10,4 DK-1100 Copenhagen K

Annual Report 2016

Register of Companies No. 36926880

GICA Insurance Solutions ApS

Company Information

The company GICA Insurance Solutions ApS
Østergade 10, 4.
DK-1100 Copenhagen K

Phone: +45 70 60 69 00

CVR-no.: 36926880
Established: 16 June 2015
Registered office: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of Directors Tonny Anker-Svendsen (Chairman)
Reza Khadivi
Troels Knut Rørbæk Askerud

Executive Board Managing Director Torben Kaaber

Auditor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK - 2900 Hellerup

GICA Insurance Solutions ApS

Management's Review

Activities

The objective of the Company is to engage in insurance and reinsurance agency and marketing activities together with any business associated herewith.

Development in activities and financial development

Result after tax is TDKK 650. The result is considered satisfactory, and in accordance with management's expectations.

Expected development

Results for 2017 are expected to improve further.

Events after the balance sheet date

No events occurred after the balance sheet date that affect the financial position of the Company significantly.

GICA Insurance Solutions ApS

Income Statement for 2016

Amounts in DKK thousand

Note

	<u>01.01.2016 -</u> <u>31.12.2016</u>	<u>16.06.2015 -</u> <u>31.12.2015</u>
Revenue	1.876	0
External expenses	1.036	205
Profit/loss before financial income and expenses	840	(205)
2 Financial expenses	7	0
Results before taxes	833	-205
1 Tax on the profit for the year	183	-45
Results for the year	650	-160
Distribution		
Retained earnings	650	-160
Total distribution	650	-160

GICA Insurance Solutions ApS

Balance Sheet as at 31 December 2016

Amounts in DKK thousand

Note

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
ASSETS		
Current assets		
Trade receivables	0	44
Deposit and prepayment	47	25
Receivables from group companies	276	0
Deferred tax asset	0	45
Total receivables	<u>323</u>	<u>114</u>
Cash	437	37
Total current assets	<u>760</u>	<u>151</u>
TOTAL ASSETS	<u>760</u>	<u>151</u>
LIABILITIES AND EQUITY		
3 Equity		
Share capital	50	50
Retained earnings etc.	500	-150
	<u>550</u>	<u>-100</u>
Short-term liabilities other than provisions		
Trade payables	72	0
Payables to group companies	0	251
Tax payables	138	0
	<u>210</u>	<u>251</u>
TOTAL LIABILITIES AND EQUITY	<u>760</u>	<u>151</u>
4 Related parties		

GICA Insurance Solutions ApS

Notes to the Annual Report for 2016

Notes to the Annual Report for 2016

Amounts in DKK thousand

1		2016	2015
	Current tax on the profit for the year	138	0
	Change in deferred tax	45	-45
		183	-45

No deferred taxes are incumbent on the Company.

2 **Financial expenses**

	Including interests from group companies	7	0
--	--	---	---

3 **Equity**

	Share capital	Dividends for distribution	Retained earnings	Total
Balance as at 1 January 2016	50	0	-150	-100
Dividends distributed	0	0	0	0
Result for the year	0	0	650	650
Balance as at 31 December 2016	50	0	500	550

The share capital consists of 50,000 shares of a nominal value of DKK 1.

No shares carry any special rights.

4 **Related parties**

Gefion Insurance Global Solutions ApS, Østergade 10, 4., DK-1100 Copenhagen K owns 50% of the share capital. Mica Investment Limited, 5 Broadfields Avenue London N21 1AB, GB owns 50% of the share capital.

Companies in the Gefion Forsikringsholding Aktieselskab Group are considered as related parties.